scatebat lucens. Quod in unū cōfluens flumē efficiebat ut
debamus & i eo pisces & colore & gustu uino similes. Quō
igīs pescari nobis suaderamus: & in capturā plures obuenis-
sent pisces ad eū illecti ebrietati subcubuimus: & iam erat
rare ac nutare & primū stomachari q̄ præcedentes face ple-
nos inueniebamus. Deniq̄ cōmiserantes eos qui ex aqua na-
scunt̄ pisces ac cōmedentes uinale; sumū tempauimus: tūc
& flumen traxiētes. Qua uadibile suituitiū: portentuosam
re; iuenimus. Nā trūcus inferior q̄ a terra surgebat ferax erat
et pinguis superior aut̄ mulieres erat quantū et fœmoribus
supra pfecta oia habētes. Talē apud nos Daphne scribant̄
Apolline iā cōphédente i arborē uersam. A summis autem
eaḡ digitis exoriebāt palmites uis pleni: capitis p̄ comis-
inerant clauiculi: & folia & uix: ex ergo ad nos accedentes
salutabāt & dextras p̄tēdebāt: aliquā qdē lyda aliquā in da-
plurimā grāca lingua loquētes oreq; nos deosculabans: tū
deosculatus inebriatus cōfestim dubius ac nutabūdus erat
fructū aut̄ decerpi nō sinebāt. Sed eo euulso dolebāt: & q̄
dē cū clamore. Gliscebāt aut̄ uehemētissime nobis cōmisce-
ri: duq; ex nobis adhærētes: ab his nō amplius soluti. Sed
ex pudendis cōnexit̄ sunt: traxerūt. n. repēte ex eadē spetie
naturā: & cōradicati māsere: iā & ipsis palmites digitū emis-
tebant: & clauiculis circūplexatib; uix plenā errūpebāt.
Derelinquētes igīs eos in nauim cōfugimus & ascendentes
qui ibi remanserūt cū alia: tū & de relicto: cōmittū cōmi-
xionē cū uitibus enarrauimus. Accipiētes ergo amphoras
aquas haūsimus item & e flumine uinū inq; vicino littore
noctē du ximus. Mane aut̄ ferebamur et nō uiolētis flatibus
circa meridiē uero nō iam apparente insula repēte corru-
. cans turbo factus est. Qui nauē circūvoluēs: & in sublime

7

eleuans q̄tū stadiis tribus millib⁹ n̄ iā ī pelago de posuit sed
supra suspēsam i gruēsq; uelis uētus & sinu facto deferebat
carbasum. Septē igit̄ dies ac totidē noctes p̄ aera decurren-
tes octaua die inspicimus terrā quādā magnā i medio aeris
uelut insulā lucidā & circularē multa luce micatē. Ad hāc
ergo delati portūq; igrediētes descēdimus. Explorātes aut̄
regionē inuenimus habitatā & cultā & die quidē nihil uis-
debamus: nocte aut̄ appare bāt et alia p̄ pē insulæ quæda;⁹
ut videbantur maiores: minores quædā igni colore similes:
Erat & alia inferius terra urbes i se habēs: & flumina & ma-
ria syluas mōtes quam huic: quæ a nobis incolitur compa-
rabamus. Volētes ergo ulterius pcedere cōphensi suimus i
equogryphos (sic. n. illos dicūt) incidentes: hi aut̄ equo-
gryphi hoies sunt equo& loco gryphonibus isidētes. Ma-
gni & eni sunt gryphones: & et plurimū tribus capitibus
innixi. Hic at̄ discat qs illo& magnitudinē. Malo etenī one-
rariæ nauis ala quæq; maior & robustiorēs: his igitur equo-
gryphus im̄peratū est circūolētibus terrā. Sigs aduena in
uēref ad regē agere. q̄q; & nos comp̄hēdētes ad regē duxē
Is uō ut isperxit ex ipis (ut opior) uestib⁹ similitudinē capiēs
graci an ne iqt uos aduenū? Assentiētib⁹ at̄ nobis. Quō iqt
aduēstis tñ aeris supātes? Et nos illi oē rettulimus. Tū ille
incipiēs nobis q̄ circa eū fuerāt enarabat. Q d. s. hō existēs
noīc Endymio i n̄fa ortus terra raptusq; oli dormiēs: et eo
delatus i regiōe. Esse at̄ terrā illā dixit quæ iſra a nobis luna
dicitur. Sed cōfidere nos dixit neq; piculū ullū suspicari &
enim cūcta uobis adderūt necessaria. Si aut̄ uicero bellū in
quit qđ nunc solē i colētibus ifero oiu; felicissimi apud me
uiuetis: hinc nos iterogauimus. Q ui sint hostes et q̄ odio
rum causæ. Tum ille Phæthon inquit eoz qui in sole sunē.